T.C.
ABDULLAH GUL UNIVERSITESI REKTORLUGUNE

Universitenizin 07/06/2021 tarihli ve 31504 sayili Resmi Gazetede yayimlanan asagida belirtilen birimi

igin ........... ilan sira numarasi ile ilan edilen 6gretim elemani kadrosuna bagvurmak istiyorum.
Basvurumun kabuliinii arz ederim.
Bagvuru Tarihi:.../....[2021
Kimlik Bilgileri
T.C. Kimlik No Tebligat Adresi.....cco.vvveveiiiiiiiiiiiiiiine
T T T R L
Baba /Ana Adi .
€-Mail ...
Cinsiyeti
Dogum Yeri Ev Tel:
Dogum Tarihi Cep Tel

Basvurdugu Birim

Fakiilte/Enst/Y.O./Rek .Bol

Bolimii

Anabilim Dali

Kadro Unvam

Egitim Durumu

Mezun Oldugu Universite

Fakiiltesi

Bolimii

Mezuniyet Tarihi

Lisans Mezuniyet Not Ortalamasi

Varsa lisansiistii egitim durumu
(Yiiksek Lisans — Doktora belirtilecek)

Diger Bilgiler

ALES (Sonucunun Agiklandig: Tarih)

Ilgili ALES Puam

Yabanci Dil Puan(YDS/KPDS/UDS vb) | Smav Tarihi:.......... [ooniiin. [oviniiann Yabanci Dil Puant:.......... looiiin. [ovonannn,

Halen Calisiyor ise, Calistig1 Kurum

(Erkek Adaylar) Ask. Sevk Tar. :.......... [ [oviiannen Terhis Tar.: ............. [ociiiiniinn Joiiiiiiiiins
Tecil Bitis Tar :.............. [ [ooiin. Muaf Olanlar ()

[lan edilen 6gretim eleman: kadrosuna basvuru icin belirtmis oldugum
yukaridaki bilgilerin dogru oldugunu, eksik ve yanlis beyanimin tespit edilmesi
durumunda, sinavi kazanip atamam yapilsa dahi tiim haklarimdan feragat
edecegimi, simdiden kabul ediyorum.

Basvuru Sahibinin Ad1 Soyadi
imzas

Ekli Belgeler

1-
2.
3-
4-
5-
6-
7-
8-

Niifus Ciizdan Fotokopisi

Ozgecmis

Lisans Diplomasi/Mezuniyet Belgesi

Ilan edilen kadroya bagl olarak Yiiksek Lisans, Doktora Diplomasi/Mezuniyet Belgesi
Lisans Transkript Belgesi

Yabanci Dil belgesi (YDS/KPDS veya Muadili)

ALES Belgesi Fotokopisi

Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda ¢aligmakta olan ve/veya ayrilmis olan adaylar igin)




